[image: image4.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO Nº 154/2023

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, manutenção e melhorias na quadra de futebol society Sérgio Donizete Fernandes Balestra (Gringo) localizada na praça central Prefeito Dr. Ilton da Costa Oliveira.

Os atletas e usuários reclamam que na quadra o material sintético já está dissolvendo e se soltando fazendo muita sujeira e causando risco as crianças que utilizam o local de lazer, bem como também ser feita a troca das rede no gol e das telas de proteção da quadra que estão muito danificadas.

Sala das Sessões Vereador ‘Delson Leandro da Silva’, 02 de Novembro de 2023.

Giseli Moraes
Vereadora
Fotos Anexa

[image: image1.png]

    [image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]